
平成３１年２月吉日  

千葉県体操協会関係各位 

千 葉 県 体 操 協 会 

会 長 庄 司 忠 男 

 

選手登録費の値上げについて 

 

謹啓  

日頃より本協会の事業に御理解・御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

本協会も創立７０周年を迎え、競技力向上並びに普及活動が順調に推移しており

ます。 

さて、かねてより課題の財政の再建にあたり財政対策委員会の皆様からの多くの

御提言を頂いているところではございますが、なかなか改善することができており

ません。 

理事会にて御説明しているところではございますが、関東各都県の登録費を比較

検討した結果、小・中学生の登録費を平均的な金額に値上げしたいと存じます。 

以前にも検討のところ、日本体操協会の値上げと重なり断念した経緯を踏まえ、

御協力をお願い申し上げます。 

謹白    

 

 

 

記 

 

 

     小学生   １，５００円  から  ２，０００円 

     中学生   １，５００円  から  ２，０００円 

 


